
PREFECTURE

REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-014-2021-10

PUBLIÉ LE  7 OCTOBRE 2021



Sommaire

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  / Service de la

coordination et des affaires parisiennes

IDF-2021-10-06-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de la

région Paris Île-de-France et des chambres de commerce et d'industrie

départementale d'Île-de-France (15 pages) Page 3

2



Préfecture de la Région d'Ile de France,

Préfecture de Paris 

IDF-2021-10-06-00002

Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection des membres de la chambre de

commerce et d'industrie de la région Paris

Île-de-France et des chambres de commerce et

d'industrie départementale d'Île-de-France

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2021-10-06-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de la région Paris Île-de-France et des chambres de commerce et

d'industrie départementale d'Île-de-France

3



 
 

Cabinet 
Service de la coordination des affaires parisiennes 

Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique 
 
 

 
ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N°  

fixant la liste des candidats à l’élection des membres de la chambre de commerce et d’industrie de la 
région Paris Île-de-France et des chambres de commerce et d’industrie départementales d’Île-de-France 

 
Le préfet de la région d’Île-de-France 

Préfet de Paris 
Officier de la Légion d’honneur 

Officier de l’ordre national du Mérite 
 

Vu le Code du commerce et, notamment, ses articles L.713-1 et R.713-9 à R.713-12 ; 
 
Vu le Code électoral ; 
 
Vu le décret n°2010-569 du 10 mai 2016 relatif au fonctionnement des chambres de commerce et 
d’industrie et à l’élection de leurs membres ; 
 
Vu l’arrêté ministériel du 18 mars 2021 portant convocation des électeurs et relatif au dépôt des 
candidatures pour l’élection des membres des chambres de commerce et d’industrie ; 
 
Vu l’arrêté préfectoral du 19 avril 2021 relatif à la composition de la chambre de commerce et d’industrie 
de la région Paris Île-de-France ;  
 
Vu la circulaire du 22 juin 2021 du ministère de l’Economie, des Finances et de la Relance, relative à la 
préparation des élections des membres des chambres de commerce et d’industrie ; 
 
Vu les actes d’enregistrement des déclarations de candidature ; 
 
Sur la proposition du préfet de la région d’Île-de-France, préfet de Paris ; 
 
 
 

ARRÊTE : 
 

 
Article 1er : Dans le cadre de l’élection des membres de la chambre de commerce et d’industrie de région 
Paris Île-de-France et des chambres de commerce et d’industrie départementales d’Île-de-France, la liste 
des candidats, enregistrée dans l’ordre du dépôt des candidatures à la préfecture de la région d’Île-de-
France, préfecture de Paris, figure en annexe du présent arrêté.  
 
Article 2 : Conformément aux dispositions du Code de justice administrative, le présent arrêté est 
susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de Paris dans le délai 
de 2 mois à compter de sa publication.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2021-10-06-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de la région Paris Île-de-France et des chambres de commerce et

d'industrie départementale d'Île-de-France

4



Article 3 : Le préfet de la région d’Île-de-France, préfet de Paris est chargé de l’exécution du présent 
arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région d’Île-de-France, 
préfecture de Paris et de la préfecture de Police, accessible sur le site internet de la préfecture de Paris 
(www.prefectures-regions.gouv.fr/ile-de-france), et notifié aux personnes visées à l’article 1er du présent 
arrêté. 

 

 

Fait à Paris, le 6 octobre 2021 

 

Le préfet de la Région d’Ile de France, 

Préfet de Paris 

 

 

 

 

Signé 

 

 

 

Marc GUILLAUME 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2021-10-06-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de la région Paris Île-de-France et des chambres de commerce et

d'industrie départementale d'Île-de-France

5



GROUPEMENT

Département :75 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
BARBIER Gérald SDME PARIS 16e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

SANCHEZ Carole SNC POUJADE & CIE LE BALZAC PARIS 8e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

EYGRETEAU Alain SELECTCHEMIE France PARIS 9e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

TRIDON Géraldine COTE SEINE PARIS 15e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

BENEZET Marcel LUNA PARIS 10e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

LANGLAIS Véronique BOUCHERIE MEISSONIER PARIS 17e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

TROY Jackie STE GENERALE POUR IMPRESSION PAPETERIE PARIS 11e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

GRIBAUDO Joseph GRIBAUDO - VANDAMME PARIS 9e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

PERRUCHE Aurélie MASPATULE PARIS 9e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

DUPONT Jean-Michel AGIRE MATERIEL MEDICAL PARIS 19e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

CHICHEPORTICHE Rachel SOCIETE 108 JEROME DREYFUSS PARIS 3e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

FRERET Michel COMPAGNIE FRANCAISE DE MONTRES PARIS 2e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

ELBAZ Dorothée CREATION D'OR PARIS 16e Membre de la CCID

Département :75 Sous-catégorie : de 10 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
PELTIER Pascal METRO PARIS 18e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

CHABRIER - DELSART Marion SARL MINICO PARIS 16e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

LOIZY Christine PRIMARK FRANCE SAS PARIS 9e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

SERDIMET David PROPHOT PARIS 3e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

PFEIFFER Laurent DALLOYAU SAS PARIS 8e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

GRIGUER Diana ROOSEVELTDIS PARIS 8e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

SOURY Benoît CARREFOUR PARIS 16e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

RIBEIRO Isabel PAUL SMITH France PARIS 3e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Département :75 Sous-catégorie : de 0 à 19 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
AKAABOUN Ahmed GF DEVELLOPPEMENT PARIS 1e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

LETEMPLE Mélodie SARL CP5G PARIS 5e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

CAUJOLLE Arnaud COMMUNICATION PUBLICITAIRE CAUJOLLE Arnaud PARIS 8e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

GAULTIER Nadège CONFITURE PARISIENNE PARIS 12e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Département :75 Sous-catégorie : de 20 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
TEURQUETIL Pascal CAMPA PARIS 18e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

BOYER Delphine EPS - SERVICES PETROLIERS SCHLUMBERGER PARIS 7e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

TCHEN Thomas LANCASTER PARIS 8e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

LEBON Yveline COMPOS JULIOT GRAPHIE TECHNOLOGY PARIS 9e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Union MEDEF - CPME et indépendants (UNIPEC)

Catégorie : Commerce

Catégorie : Industrie

Catégorie : Industrie

Catégorie : Commerce

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2021-10-06-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de la région Paris Île-de-France et des chambres de commerce et

d'industrie départementale d'Île-de-France

6



Département :75 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
LELLOUCHE Joëlle TOPAZE CONSEIL PARIS 20e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

CHEDAL Jean-Pierre CNIDOS PARIS 15e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

COHEN-HADAD Bernard BCH ASSURANCES PARIS 19e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

BAUR Elisabeth NOVELISA PARIS 8e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

TROUILLET Pierre SEGUS PARIS 16e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

LANDOWSKI Marie-Pierre FINANCIERE M-P LANDOWSKI PARIS 15e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

GENTIN Franck GENTIN CONSEIL PARIS 16e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

HARBONNIER Muriel BAEC PARIS PARIS 1e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

MICHEL Bernard GEC7 PARIS 2e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

ANDRE LERUSTE Cécile PRISCUS PARTICIPATIONS PARIS 8e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

GOTTI Brigitte DPI DEVELOPPEMENT PARIS 1e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

DE BUCHET Amaury SEVEN EVES PARIS 17e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

GOETZMANN Philippe PHILIPPE GOETZMANN & SASV PARIS 10e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

DERAIL Gaëlle EXPERTISE PERFORMANCE OPERATIONNELLE PARIS 20e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

JULIEN - VAUZELLE Claire SYNOPSIS CM PARIS 15e Membre de la CCID 

Département :75 Sous-catégorie : de 10 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
RESTINO Dominique EXPERTIVE PARIS 11e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID 

MERILLON Hélène YOUBOOX PARIS 17e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID 

KLING Didier DIDIER KLING EXPERTISE ET CONSEIL PARIS 8e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID 

LACAZE Dominique LA POSTE PARIS 15e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID 

FABIANI Paola ELYOS PARIS 10e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID 

BERGEN Patrice IPSOS PARIS 13e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID 

MALINBAUM Soumia LYNX PARTNERS PARIS 8e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID 

BERGER François TECHNIQUES TOPO PARIS 11e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID 

CAPLIEZ Cyril FONCIA GPE PARIS 8e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID 

REHMAN Areeba SAS FRETBAY PARIS 12e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID 

SCHWEBIG Annick CELLECTIS PARIS 13e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID 

HOUZE Philippe STE ANONYME DES GALERIES LAFAYETTE PARIS 9e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID 

DE SAINT VINCENT Claude MEDIA DIFFUSION PARIS 9e Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID 

GATINEAU Maryse FITELIA PARIS 17e Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID 

Département : 78 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
CARRE - MIGLIORE Magalie MIGMA.COM MONTIGNY-LE-BRETONNEUX Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

FLAMENT Bernard TETRICS SAINT-LAMBERT DES BOIS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

MALACHE Abdenabi LA TRATTORIA MAULE Membre de la CCID

VIGOUROUX Jean-François J.H.V SNC MAUREPAS Membre de la CCID

SISSOKO Niakalé MME SISSOKO NIAKALE CARRIERES-SOUS-POISSY Membre de la CCID

Catégorie : Services

Catégorie : Services

Catégorie : Commerce

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2021-10-06-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de la région Paris Île-de-France et des chambres de commerce et

d'industrie départementale d'Île-de-France

7



Département :78 Sous-catégorie : de 10 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
BRONSARD Catherine ORGEDIS ORGEVAL Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

SAVARY Damien TRELLEBORG SEALING SOLUTIONS MAISONS-LAFFITTE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID 

THIBAUT Sandrine SAND ESTHETIQUE MAUREPAS Membre de la CCID

Département :78 Sous-catégorie : de 0 à 19 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
RAFIK Karima LES GLACIERS PARISIENS TRAPPES Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

CARTA Jean-Paul CARTA-ROUXEL GARGENVILLE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

BOUTOILLE Julia NOJAC ENSEIGNES SARTROUVILLE Membre de la CCID

CHABANON Emilie USINE EMILIE PATINE MAISON LAFITTE Membre de la CCID

Département :78 Sous-catégorie : de 20 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
BOUZID Jean EUROVIA ILE-DE-France MONTESSON Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

VISSAC Sophie DVS - SERPEV FLINS-SUR-SEINE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID 

SABATIER-DONNADIEU Eric CAP 21 SARTROUVILLE Membre de la CCID 

LEGENDRE Laurent AIRBUS DEFENCE AND SPACE ELANCOURT Membre de la CCID 

Département :78 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
NOIROT Nathalie ENGINEERING TECHNICAL TECHNOLOGY SCES TRAPPES Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID 

AUDIC DE QUERNEN Tanneguy TAQOTAQ CONSULTING LE CHESNAY Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

DE LA PANOUSE Edmond THOIRY EVENEMENTS THOIRY Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID 

PREVOT Marie-Andrée ADFIGEST RAMBOUILLET Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID 

PLESSIER - CHAUVEAU Véronique EULEOS LE VESINET Membre de la CCID

COLLIN Gilles GCG MONTESSON Membre de la CCID

GOURARI Errahman ARROWS CONSEIL ELANCOURT Membre de la CCID

FRANCISCO Rui M FRANCISCO RUI MIGUEL PLAISIR Membre de la CCID

Département : 78 Sous-catégorie : de 10 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
CAIROU Guillaume DIDAXIS VERSAILLES Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

CHEREL - JOZAN Céline ECOLE MONTESSORI DE GARGENVILLE GARGENVILLE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

LIENHART Lydie LA POSTE BOIS D'ARCY Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

RICHNER Alain CARS DE VERSAILLES VERSAILLES Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

GARCONNET Stéphanie STENET BEYNES Membre de la CCID

AVRIL Emmanuelle 1 AIDE A DOM ORGEVAL Membre de la CCID

Catégorie : Industrie

Catégorie : Services

Catégorie : Commerce

Catégorie : Industrie

Catégorie : Services

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2021-10-06-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de la région Paris Île-de-France et des chambres de commerce et

d'industrie départementale d'Île-de-France

8



Département :92 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
BECKER Edwige MULLOR SAS NANTERRE Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

LEVY Michaël MCL OPTIC LEVALLOIS PERRET Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

GUILLOU Dominique OPTIQUE GRAND SIECLE SCEAUX Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

AVIGNON Valérie BRASSERIE DU PALACE BOULOGNE-BILLANCOURT Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

BELISSA Michaël MBM'S SAS CLICHY Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

GRUNER Anne-Charlotte ACDIT - ACFAIT SARL MONTROUGE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Département :92 Sous-catégorie : de 10 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
AGON Jean-Paul L'OREAL CLICHY Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

LEPAREUR Michèle BOULANGERIE DU PARC NEUILLY-SUR-SEINE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

TOUMI Soed MONOPRIX CLICHY Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

AMBLARD Frédéric MAVICA MALAKOFF Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Département : 92 Sous-catégorie : de 0 à 19 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
POCHON Alexandre COBALT NANTERRE Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

VERDIER Anne-Gabrielle SAUVAGET NANTERRE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Département : 92 Sous-catégorie : de 20 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
ESTEVES Porfirio ESTEVES FRERES GARCHES Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

HASCOËT Valérie I.R.E.A. BAGNEUX Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

SIMONIN-BRAUN Marie-Laure LABORATOIRE DR NG PAYOT NEUILLY-SUR-SEINE Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

NOUGIER Gilles SCHNEIDER ELECTRIC RUEIL MALMAISON Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Département : 92 Sous-catégorie : de 0 à 9  salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
FRANTZ Jérôme GICEF VILLENEUVE-LA-GARENNE Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

BEAUVILLAIN Catherine MISSION ENTREPRISE NEUILLY SUR SEINE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

DENIS Dominique DDMC NANTERRE Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

LE BELLEGUY Florine AJF CONSEILS MALAKOFF Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

LAJEUNIE Isabelle JIM AND CO ANTONY Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

GOMPERTZ Olivier BACKSTAGE SERVICES PUTEAUX Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

OGHLI Marie-Christine MCO SOFT&CONSULTION SAS BOULOGNE BILLANCOURT Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

MILLET Thierry SERVISES NANTERRE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Catégorie : Services

Catégorie : Commerce

Catégorie : Commerce

Catégorie : Industrie

Catégorie : Industrie

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2021-10-06-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de la région Paris Île-de-France et des chambres de commerce et

d'industrie départementale d'Île-de-France

9



Département : 92 Sous-catégorie : de 10  salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
PONTHIER Patrick ACENI ASNIERES-SUR-SEINE Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

KESPY-YAHI Claudia CAP ENFANTS GENNEVILLIERS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

BEDIER Jérôme SEQENS ISSY-LES-MOULINEAUX Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

TOURNAIRE Marie-Anne ORANGE ISSY-LES-MOULINEAUX Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

FEYTIT-REBATTET Benoît ACENI ASNIERES-SUR-SEINE Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

SOREL Marina LA POSTE NANTERRE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

RIGAL Jean-Paul STEPNET INGENIERIE ANTONY Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

GALICE Virginie EDF PUTEAUX Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Catégorie : Services

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2021-10-06-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de la région Paris Île-de-France et des chambres de commerce et

d'industrie départementale d'Île-de-France

10



Département : 93 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
LIUZZO Merry MME LIUZZO Merry SAINT-OUEN Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

DOUTRELANT Luc AUTO France NEUILLY -SUR-MARNE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

BACHELOT Bertrand LE CAFE JULES SAINT-DENIS Membre de la CCID

MOUFFLET Nicholas J.A.M. SAINT-OUEN Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

DOS SANTOS MALHADO Corinne SOCIETE DU LIVRE AU QUOTIDIEN GOURNAY-SUR-MARNE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Département : 93 Sous-catégorie : de 10 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
LICHENTIN Fabienne CABLERIE DAUMESNIL BOBIGNY Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

BENZAKINE Jacques J.A.S. DISTRIBUTION MONTREUIL Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

MESLOUB Rachid DE FACTO NOISY-LE-SEC Membre de la CCID

Département : 93 Sous-catégorie : de 0 à 19 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
DIA Thene VARAPPE SOLUTIONS TREMBLAY-EN-France Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

BOURIMECH Youness BSG MULTI SERVICES DU BATIMENT BONDY Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Département : 93 Sous-catégorie : de 20 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
DUBRAC Danielle DUBRAC T.P. SAINT-DENIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

LAHERRE Jean-Pierre URSA France NOISY-LE-GRAND Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Département : 93 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
BLACHIER Jean-Lou PROMAXION DRANCY Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

BINQUET Karine MME BINQUET KARINE LE RAINCY Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

BOURGEOIS Thierry LMA DEVELOPPEMENT STAINS Membre de la CCID

BRUNIS Bastien SOLICOM LA COURNEUVE Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

AYARI Sondes SHAINE HOTELS BOBIGNY Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

ZECCA Jacques AGEPARFI SAINT-DENIS Membre de la CCID

Département : 93 Sous-catégorie : de 10 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
AMASSE Nathalie SOCIETE D'INVESTISSEMENT MULTIMARQUES BAGNOLET Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

JOCELYN Jacques TRANSPORTEO INTERNATIONAL AULNAY-SOUS-BOIS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

THEVENIAU Corinne ENEDIS LA COURNEUVE Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

GOMEZ Aurélien AIR FRANCE TREMBLAY-EN-France Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

HUVER Benoît ORANGE BAGNOLET Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

DURAND Marie-Christine TECHMO HYGIENE LE BLANC-MESNIL Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Catégorie : Services

Catégorie : Services

Catégorie : Commerce

Catégorie : Commerce

Catégorie : Industrie

Catégorie : Industrie

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2021-10-06-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de la région Paris Île-de-France et des chambres de commerce et

d'industrie départementale d'Île-de-France

11



Département : 94 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
DURACHTA Stéphane ETABLISSEMENTS LAROCHE RUNGIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

AUDER Elisabeth SERVICOM SAINT-MAUR-DES-FOSSES Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

CARRE Philippe SON VIDEO DISTRIBUTION CHAMPIGNY-SUR-MARNE Membre de la CCID

GRKACHARIAN Asmik PHARMACIE TCHAPARIAN SELARL CACHAN Membre de la CCID

Département : 94 Sous-catégorie : de 10 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
ABRAMCZYK Shaoul HALLES MANDAR RUNGIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

GILLARDEAU Véronique BLANC RUNGIS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

BANY James ABC DISTRIBUTION BONNEUIL-SUR-MARNE Membre de la CCID

TASSE Jean-Michel FESTO BRY-SUR-MARNE Membre de la CCID

Département : 94 Sous-catégorie : de 0 à 19 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
BENNACER Saliha ART AND BLIND SAS LE KREMLIN-BICETRE Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

CHAPLAIN Pierre POINT SYS TELECOM IVRY-SUR-SEINE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Département : 94 Sous-catégorie : de 20 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
LAURENT Michel IMAC FONTENAY-SOUS-BOIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

HOINGNE Séverine POLYFROID VILLEJUIF Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Département : 94 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
PARMENTIER Agnès ETABLISSEMENT LERICHE ALFORVILLE Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

BAKA Awax O'DASS GROUP CHOISY-LE-ROI Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

DELMAS Gérard ESPACITE SA SAINT-MAUR-DES-FOSSES Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

BOUFFAUT Evelyne VIVR'A.G INVEST SAINT-MAUR-DES-FOSSES Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

GUERNIOU Catherine HOMEUROPE CHAMPIGNY-SUR-MARNE Membre de la CCID

VANNEROT Sébastien UNION PARISIENNE PROMOTION INDUSTRIE VINCENNES Membre de la CCID

Département : 94 Sous-catégorie : de 10 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
BARNEOUD Murielle LA POSTE IVRY-SUR-SEINE Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

LAFARGE Laurent ANEVIA GENTILLY Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

MONROCHE Benoît ANGERIS LE-PERREUX-SUR-MARNE Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

ESCULIER Delphine DERICHEBOURG PROPRETE BOISSY-SAINT-LEGER Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

BAYON Dominique FIOLATEAM GROUP SAINT-MAUR-DES-FOSSES Membre de la CCID

BARBE Carine TRANSAVIA France ORLY Membre de la CCID

Catégorie : Industrie

Catégorie : Industrie

Catégorie : Services

Catégorie : Services

Catégorie : Commerce

Catégorie : Commerce

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2021-10-06-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de la région Paris Île-de-France et des chambres de commerce et

d'industrie départementale d'Île-de-France

12



Département : 95 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
BAUDEY - VIGNAUD Pierre-Jean ECOSPRING GARGES-LES-GONESSES Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

CHARBONNIER Laetitia ASAP GONNESSES Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

IVANDEKICS Emilie LA FOURMILIERE 95 DOMONT Membre de la CCID

MANCERON Guillaume CGMEDIA ARTHIES Membre de la CCID

Département : 95 Sous-catégorie : de 10 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
ECRAN Philippe CHEZ MARIUS SAINT-OUEN-L'AUMONE Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

BELLARD Mélanie SAS JAPRE BEZONS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

BEAUDOIN Pascal SOCIETE OUENNAISE DE DISTRIBUTION SAINT-OUEN-L'AUMONE Membre de la CCID

VAUTRIN Erik LE GRAND CERCLE ERAGNY-SUR-OISE Membre de la CCID

Département : 95 Sous-catégorie : de 0 à 19 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
KUCHLY Pierre LSI LE SAVOIR INDUSTRIELS ARGENTEUIL Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

BRIARD Stéphanie REFERENCE TRAVAUX PARMAIN Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

SIMON Amaury SGIV AVEMCE MERY-SUR-OISE Membre de la CCID

Département : 95 Sous-catégorie : de 20 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
VERNHES Frédéric CURAGE INDUSTRIEL DE GONESSE GONESSE Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

GRATZMULLER Carole ETNA INDUSTRIES ARGENTEUIL Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

LEROY Hervé BERNARD CONTROLS GONESSE Membre de la CCID

Département : 95 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
DIDIER Bruno ESSEC VENTURES 1 CERGY-PONTOISE Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

CARTIER Sylvie MARKEDIA CERGY-PONTOISE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

CRUCHON David KOMERES AUVERS-SUR-OISE Membre de la CCID

CHREBOR Annabelle MY LITTLE TOOLS ENGHIEN-LES-BAINS Membre de la CCID

GRIFFON Dominique ANIM'MISSION PRESTIGE FREPILLON Membre de la CCID

JONQUERES Michel ASFO GRIVO ARGENTEUIL Membre de la CCID

RAME Sébastien BROTHER'S CONSTRUCTION BEZONS Membre de la CCID

Département : 95 Sous-catégorie : de 10 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
BONNE Philippe MIDRANGE SOLUTIONS ET SERVICES SAINT-OUEN-L'AUMONE Membre de la CCID

OUZZINE Jamila A.D.T. INTERNATIONAL SOISY-SOUS-MONTMORENCY Membre de la CCID

PILLARD Laurent LENA CONSEIL CERGY Membre de la CCID

STALLIVIERI Michel CONSEIL EXPERTISE FINANCE SAINT-LEU-LA-FORET Membre de la CCID

STIVALA Elisabeth LA POSTE CERGY Membre de la CCID

RANGAN Myriam ERGALIS France BEZONS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

MACHARD Christophe INTEGRALE ENVIRONNEMENT PUISEUX-EN-France Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Catégorie : Services

Catégorie : Commerce

Catégorie : Commerce

Catégorie : Industrie

Catégorie : Industrie

Catégorie : Services

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2021-10-06-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de la région Paris Île-de-France et des chambres de commerce et

d'industrie départementale d'Île-de-France

13



GROUPEMENT

Département :75 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
ROUX Daniel Boulangerie ROUX 75020 PARIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

MORIN Sophie Faiseuse d'Histoire 75018 PARIS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

THIERY Joël LE SPORTIF 75016 PARIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

COHEN Hariète YAEL PAPETERIE 75016 PARIS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

LAFORGE Hervé CHATS COMME CHIENS 75015 paris Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

HIEROUX Patricia M ROUX DANIEL 75020 PARIS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

MERKLEN Marc Résultat Net 75003 PARIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

TOULLIOU Sandra Kytesa 75016 PARIS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

KALIFA Michel ABC 75014 PARIS Membre de la CCID

Département :75 Sous-catégorie : de 0 à 19 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
BIDOU Olivier France Imprim' 75015 PARIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

DASTROY Isabelle ID N CO 75018 PARIS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

HELARY Monique Hervé Sarl 75015 PARIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

ABOU-JAOUDE Gabriel Sérig Sarl 75015 PARIS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Département :75 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
BIDOU Thomas French Payroll Expert 75015 PARIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

POUSSIER Christelle CCEG Conseils Création de Gestion 75011 PARIS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

ZELLER Christophe VIAGEO 75017 PARIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

GIBERT Pascale CARLABELLA 75008 PARIS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

DRUEL François François Druel Conseil 75015 PARIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

KUHN Dominique SNPS Consultants 75009 PARIS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

PILCER Jacques Pilcer et Associés 75017 PARIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

AKNIN Francine Francine Investissements 75016 PARIS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

MALLEUS François NSFM Conseil Gestion 75014 PARIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

BONNET Chantal SAS CHALLENGER V 75015 PARIS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

ARNAUD Malika MA Coaching et Consulting 75008 PARIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

SENOUCI François I E S T L 75013 PARIS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

AZEMAR Christine AREAL 75017 PARIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

LABONNE Eric L&L Consultants Associés 75015 PARIS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

ZAZZALI Carla Conseil Service Audit 75016 PARIS Membre de la CCID 

LA CNDI

Catégorie : Industrie

Catégorie : Services

Catégorie : Commerce

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2021-10-06-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de la région Paris Île-de-France et des chambres de commerce et

d'industrie départementale d'Île-de-France

14



Département : 78 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
SYMANIEC Virginie SYMANIEC Virginie LES ESSARTS-LE-ROI Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

REMAS Rabah Rym-Log VILLEPREUX Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Département :78 Sous-catégorie : de 10 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
LELEU Guillaume Sté Française de Thés et de l'Orient - SFTO 1842 BONNIERES-SUR-SEINE Membre de la CCID

Département :78 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
FARRUGIA Jérôme Abaque Solutions d'Accompagnement Statégique DAMPIERRE-EN-YVELINES Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID 

CUZIN Elisabeth TROIS PAR TROIS SAINT-NOM -LA-BRETECHE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

POULLIN Sylvain AVENIR LE CHESNAY Membre de la CCID

LUDAULT Philippe PHL CONSEILS&DEVELOPPEMENT RAMBOUILLET Membre de la CCID

POPO Pascal POPPASCAL VOISINS-LE-BRETONNEUX Membre de la CCID

MAÏZA Raouf O'MY CAB MANTES-LA-JOLIE Membre de la CCID

Département : 78 Sous-catégorie : de 10 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
SCHAEFER Marguerite La Vie Simple VILLIERS-SAINT-FREDERIC Membre de la CCID

Département :92 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
GRAPTON  Corinne LSL COLOMBES Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

MAURICE Serge A.M. TRUCKS GARCHES Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID 

Département : 92 Sous-catégorie : de 0 à 9  salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
BIDOU Charles Les Jardins Merveilleux MEUDON Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

LUPANCIUC Galina AIDUCA BOULOGNE-BILLANCOURT Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Catégorie : Services

Catégorie : Commerce

Catégorie : Services

Catégorie : Commerce

Catégorie : Commerce

Catégorie : Services

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2021-10-06-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de la région Paris Île-de-France et des chambres de commerce et

d'industrie départementale d'Île-de-France

15



Département : 93 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
HOCINE Massinissa ARTISAN CREPIER PANTIN Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

VAILLANT Katia LA BOCCA DELLE DELIZIE NEUILLY-PLAISANCE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

OURAGHI Gilles ALMASA ROMAINVILLE Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

CISTERNINO Caterina CHOCOLATINE AULNAY-SOUS-BOIS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

SALMI Abdenour Le Bears LE RAINCY Membre de la CCID

Département : 93 Sous-catégorie : de 10 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
MICHELETTI Grégory G.M.C.R. MONTREUIL Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

SIX Michèle ESPACE MEDICAL 93 LIVRY-GARGAN Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

SAADAT Rudi RUBADUB SAINT-OUEN-SUR-SEINE Membre de la CCID

Département : 93 Sous-catégorie : de 0 à 19 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
MATOS Marie BATI MATOS MONTREUIL Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

PIARROUX Nizam SARL NIZAM PLISSAGE LE BOURGET Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Département : 93 Sous-catégorie : de 20 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
MONTAUDOIN Xavier CHAUFFAGE CLIMATISATION VENTILATION PLOMBERIE CLICHY-SOUS-BOIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

BERNABE Marie IMPRIMERIE EDGAR AUBERVILLIERS Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Département : 93 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
HOCINE Malik SOCIETE AUBER PRESSING TRADITION AUBERVILLIERS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

VERGNAUD Nathalie BULLE DE BEAUTE PANTIN Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

ESTRADE Serge HOLDING SERGE ESTRADE MONTREUIL Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

MATILI Karima AUTO ECOLE LA TREMBLAYSIENNE TREMBLAY-EN-France Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

MARCHAL Arnaud EDEC LE BLANC-MESNIL Membre de la CCID

Catégorie : Commerce

Catégorie : Industrie

Catégorie : Commerce

Catégorie : Industrie

Catégorie : Services

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2021-10-06-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de la région Paris Île-de-France et des chambres de commerce et

d'industrie départementale d'Île-de-France

16



Département : 93 Sous-catégorie : de 10 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
SERAFIM Carlos SANS UN PLI AULNAY-SOUS-BOIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

FAURE Pascale QUALI NET SERVICES NOISY-LE-GRAND Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

GUILLOT Dominique AIR CARGO SERVICES LE BOURGET Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

NIANGADOU Abdoulaye ABN ESPRESS SAINT-DENIS-LA-PLAINE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

BOULLON Stéphane SEHASB 93 AULNAY-SOUS-BOIS Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

SARRAR Djamila NETEXPRESS France MONTREUIL Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Département : 94 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
LEMOINE Bernard M LEMOINE BERNARD NOGENT-SUR-MARNE Membre de la CCID

Département : 94 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
GUIMARD Isabelle LABOR ACTION NOGENT-SUR-MARNE Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

MEJSAK Dominique TERRITORIAL CONSEILS SUCY-EN-BRIE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

LECLERC Jérôme JLCA DEV CRETEIL Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

JOUFFRE Annie MME JOUFFRE ANNIE VITRY-SUR-SEINE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

MOLINIER VERCHERE Danielle FORM'EVENT LA-QUEUE-EN-BRIE Membre de la CCID

LAMPRECHT Frédéric MJAM PRODUCTIONS NOGENT-SUR-MARNE Membre de la CCID 

Département : 95 Sous-catégorie : de 10 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
GALLERY DES GRANGES Véronique VANNES EBRO Saint-Gratien Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

FERNANDES Antony ESAB France SAS CERGY-PONTOISE Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Département : 95 Sous-catégorie : de 0 à 19 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
POTIN Marc PLATRE.COM France SOISY-SOUS-MONTMORENCY Membre de la CCID

Département : 95 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
CHRISTINE Odile ODCER7.9 JOUY-LE-MOUTIER Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

YATTA Sourou ECOLO CLEANER SYSTEM (ECS) CERGY Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

Catégorie : Commerce

Catégorie : Services

Catégorie : Industrie

Catégorie : Commerce

Catégorie : Services

Catégorie : Services

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2021-10-06-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de la région Paris Île-de-France et des chambres de commerce et

d'industrie départementale d'Île-de-France

17



GROUPEMENT

Département :78 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
ALLAG Mélanie MICMEL 2 VERSAILLES Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

VAQUERIZO Hervé BIEN-ENSEMBLE.FR VERSAILLES Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

BOTREL Erwan CHEZ ERWAN BOURDONNE Membre de la CCID

OMNES Sylviane SOCIETE OMNES VERSAILLES Membre de la CCID

RICOUR Thomas NIR-INDUSTRY VERSAILLES Membre de la CCID

Département :78 Sous-catégorie : de 0 à 19 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
JOUSSET Frédéric SUCRE D'OR VERSAILLES Membre de la CCID

MOLOT Pierre PIERRES ET COMPAGNIES LA CELLE-SAINT-CLOUD Membre de la CCID

Département : 78 Sous-catégorie : de 20 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
DA COSTA Georges MECANIQUE ATELIERS DE COIGNIERES MAUREPAS Membre de la CCID

JOSSEAUME Jean-Pierre ACREA PLAISIR Membre de la CCID

Département :78 Sous-catégorie : de 0 à 9 salariés

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
JEANNIN-NALTET Côme SARL DJN GESTION PRIVEE VERSAILLES Membre titulaire de la CCIR et membre de la CCID

BALLIEU Virginie VWB FINANCES VERSAILLES Membre suppléant de la CCIR et membre de la CCID

ARMANT Eve ARMANT CONSEIL ET FORMATION MAGNY-LES-HAMEAUX Membre de la CCID

GUERESCHI Stéphane G HOLDING CRESPIERES Membre de la CCID

LEMIRE Patrice GEOSYSTEMS France MONTIGNY-LE-BRETONNEUX Membre de la CCID

PETER Nicolas OLI-VIA-WEB VILLEPREUX Membre de la CCID

Département :78 Sous-catégorie : de 10 salariés et plus

Nom / prénom Raison sociale Commune d'activité Siège à pourvoir
MIGNUCCI Patrick SAS AUTOCARS DOMINIQUE BUC Membre de la CCID

Catégorie : Commerce

LA CCI DE DEMAIN

Catégorie : Industrie

Catégorie : Industrie

Catégorie : Services

Catégorie : Services

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - IDF-2021-10-06-00002 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de la région Paris Île-de-France et des chambres de commerce et

d'industrie départementale d'Île-de-France

18


